
 
 

 
 
DOTAZY K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ č. 1 a 2 
 
 
Název zakázky: Odborné dovednosti pro obchod v logistice a pro vrcholové vedoucí 

pracovníky/pracovnice, vzdělávání v oblasti rovných příležitostí žen a mužů 

Registrační číslo:  CZ.1.04/1.1.02/94.01386 

Název projektu:   Odborné vzdělávání zaměstnanců/kyň DHL Express (Czech Republic) s.r.o. 

 

 

Dobrý den, 

k výběrovému řízení s názvem „Odborné vzdělávání DHL Express“ pro projekt s registračním číslem 

CZ.1.04/1.1.02/94.01386 byly položeny následující dotazy. 

 

Dotaz č. 1 

Pročítala jsem smlouvu a v článku II. Úhrada služeb a platební podmínky je uvedeno následující: 

1. Úhrada poskytnutých služeb ve sjednaných lhůtách a v odpovídající kvalitě včetně nájmu 
školicích prostor se stanovuje v celkové výši  620 000,- Kč bez DPH. Celková cena předmětu 
smlouvy je nejvýše přípustná, se započtením veškerých nákladů, které na straně Dodavatele v 
souvislosti s plněním předmětu smlouvy vzniknou. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Částku ve smlouvě si každý uchazeč upraví, dle své nabízené nabídkové ceny. Aby nedocházelo 

k nedorozumění, byla tato částka ze smlouvy vymazána a opravená smlouva byla vložena na stránky 

www.esfcr.cz . Zároveň ve smlouvě byla změněna loga. Omylem bylo vloženo logo hospodářské 

komory České republiky. 

Dotaz č. 2 

Další dotaz se týká návrhu smlouvy. Z jakého důvodu je při opětovném vyhlášení výběrového řízení 

k části B součástí příloh návrh smlouvy a do jaké míry je závazný, když při prvním vyhlášení 

výběrového řízení předkládali uchazeči o zakázku smlouvu vlastní? 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Návrh smlouvy, který je přílohou zadávací dokumentace, je závazný. Nic zásadního být měněno 

nesmí. Při vyhlášení nového výběrového řízení jsme přistoupili k tomu, že návrh smlouvy byl vložen 

jako příloha k zadávací dokumentaci. 

http://www.esfcr.cz/

